
Gemeente Appingedam 

Nummer 7 

De raad van de gemeente Appingedam; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 februari 2020; 

besluit: 

Het Chw bestemmingsplan Stad Appingedam - Campus gewijzigd vast te stellen; 
Het plan na vaststelling voor een periode van 6 weken ter inzage te leggen. 

Appingedam, 16 april 2020 

griffier. 
(T.G.C. Kramer-Klein) 

Pagina 4 van 4 


